

## ERASMUS PROJESİ “DEBATE”

2022-1-ES01-KA220-HED-000085513

Üniversite Öğrencileri / Üniversite Profesörleri / Gençlik Dernekleri



## >>> DAHA FAZLA BİLGİ EDİNİN

Bu proje, genç üniversite öğrencilerinin üzerinde çalışılan konunun içeriğini daha iyi anlamalarına ve eleştirel düşünme, empati ve topluluk önünde konuşma becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmayı amaçlayan bir çalışma yöntemi olarak DEBATE'ı önermektedir.

DEBATE PROJESİ, genç öğrenciler arasında eleştirel düşünmeyi, kültürler arası işbirliğini ve değerli tartışma becerilerinin geliştirilmesini teşvik etme konusunda önemli adımlar atmaya devam ediyor.

Proje, dinamik ve kapsayıcı bir öğrenme ortamını besleyerek, katılımcıları akademik olarak üstünlük sağlamak ve gelecekteki çabalarında başarılı olmak için gerekli araçlarla donatmayı amaçlamaktadır.

## >>> KONSORSİYUM

Konsorsiyum, Başvuru Sahibi Kuruluş tarafından oluşturulmuştur: [ESIC UNIVERSIDAD](#) (İspanya) ve tarafından oluşturulmuştur:

- [INNETICA](#) (İspanya),
- [KEPDER](#) (Türkiye),
- [Peloponnese University](#) (Yunanistan),
- [ISAG](#) (Portekiz),
- [Dunarea de Jos de Galati University](#) (Romanya).

# »»» DEBATE Projesinin Kapanışı: Bir İşbirliği ve Büyüme Yolculuğu

Debate Projesi sona ererken, Pozuelo de Alarcón'da düzenlenen son ortaklar toplantımızın önemli noktalarını sizlerle paylaşmaktan memnuniyet duyuyoruz. ESIC Üniversitesi'ndeki prestijli IMAT Kongresi çerçevesinde düzenlenen bu toplantı, münazara sanatını ilerletme kararlılığında birleşen Türkiye, Portekiz, Yunanistan, Romanya ve İspanya'dan temsilcileri bir araya getirdi.

İlk günümüz münazaranın gücünü gerçek anlamda ortaya koyan zenginleştirici etkinliklerle doluydu. Perspektiflerimizi genişleten ilginç IMAT konferanslarına katıldık ve proje boyunca geliştirdiğimiz beceri ve bilgileri sergileyen büyüleyici bir sergi tartışmasına katıldık.

Bu ilgi çekici deneyimlere ek olarak, proje süresince gerçekleştirilen faaliyetleri değerlendirmek ve daha da önemlisi, kendi ülkelerimizde düzenlenen yerel seminerlerin başarısı üzerine düşünmek için zaman harcadık.

Eleştirel düşünme ve etkili iletişim konusundaki tutkumuzu paylaşan insanlarla bağlantı kurma fırsatı inanılmaz derecede ilham vericiydi. Fikir ve deneyim alışverişi, bu temel becerileri geliştirme konusundaki ortak kararlılığımızı pekiştirdi ve bu bağlantıların münazara eğitiminin geleceğini nasıl etkileyeceğini görmek için sabırsızlanıyoruz.



Ayrıca yerel seminerimiz sırasında tartışmaya dayalı eğitim tasarımının inceliklerini de inceleyeceğiz. ESIC Üniversitesi'nin ev sahipliğinde, projemizin başarıları üzerine inşa edilen etkili eğitim deneyimleri yaratmaya yönelik yenilikçi yaklaşımları keşfedeceğiz.

IMAT Kongresi'ne bize ev sahipliği yaptığı ve böylesine anlamlı bir işbirliği için platform sağladığı için en derin şükranlarımızı sunuyoruz. Birlikte, tartışma sanatını yüceltiyor ve yeni nesil etkili iletişimciler ve eleştirel düşünürler yetiştiriyoruz.

Münazarada mükemmelliği teşvik etme ve geleceğin münazaracılarını yetiştirme yolculuğumuzu paylaşmaya devam ederken bizi izlemeye devam edin.